

PunktumCom Holding ApS

Julsøvej 201, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 46 88 66

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Michael Trillingsgaard Mejdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PunktumCom Holding ApS Julsøvej 201 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 88 66 Stiftet: 18. december 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. september - 31. august 4. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Trillingsgaard Mejdahl Peter Christer Hellqvist Teddi Vinqvist
Direktion	Michael Trillingsgaard Mejdahl
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	PunktumCom ApS, Silkeborg Leadsense ApS, Silkeborg Sejs CPH ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-17.623	-16.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-39.999
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.389</u>	<u>-2.671</u>
Resultat før skat	-19.012	-58.921
Skat af årets resultat	<u>3.901</u>	<u>11.397</u>
Årets resultat	<u>-15.111</u>	<u>-47.524</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.111</u>	<u>-47.524</u>
Disponeret i alt	<u>-15.111</u>	<u>-47.524</u>

Balance 31. august

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.810	265.809
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.810</u>	<u>290.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.810</u>	<u>290.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	72.944
Tilgodehavende selskabsskat	19.812	3.511
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.622	22.796
Tilgodehavender i alt	<u>48.434</u>	<u>99.251</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.434</u>	<u>99.360</u>
Aktiver i alt	<u>339.244</u>	<u>390.169</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	75.000	75.000
5 Overført resultat	123.708	138.819
Egenkapital i alt	198.708	213.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.599	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.022	899
Anden gæld	6.165	166.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.536	176.350
Gældsforpligtelser i alt	140.536	176.350
Passiver i alt	339.244	390.169
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. september 2017	265.809	265.809	
Tilgang i årets løb	<u>25.001</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. august 2018	<u>290.810</u>	<u>265.809</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>290.810</u>	<u>265.809</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PunktumCom ApS, Silkeborg	100 %	121.782	58.875
Leadsense ApS, Silkeborg	100 %	33.811	-73.011
Sejs CPH ApS, Silkeborg	100 %	<u>41.444</u>	<u>-30.289</u>
		<u>197.037</u>	<u>-44.425</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. september 2017		25.000	25.000
Afgang i årets løb		<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2018		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018		<u>0</u>	<u>25.000</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2017		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	138.819	186.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.111</u>	<u>-47.524</u>
	<u>123.708</u>	<u>138.819</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.